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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

	
	




Pieczęć Zamawiającego


 

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatkowice - Klimontów gmina Proszowice, pow. proszowicki w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach PROW – Programu rozwoju obszarów wiejskich na lata 2014-20.

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia:

Pytanie  1

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej (odnośnie prac projektowych) jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał co najmniej jeden projekt budowlany na budowę, przebudowę lub remont sieci wodociągowej o długości co najmniej 3000 m

Odpowiedź:
Nie uzna. Zamawiający opisał warunek udziału w postępowaniu w części V SIWZ pkt 1

Pytanie  2

Zgodnie z § 19  Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. 
„W sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego” (tekst pierwotny: Dz. U. 2004 r. Nr 202 poz. 2027)
(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. Poz. 1129) w programie funkcjonalno użytkowym brak jest:
· oświadczenia zamawiającego stwierdzające jego prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane; 
· wyników badań gruntowo-wodnych na terenie budowy dla potrzeb posadowienia obiektów, 
· porozumienia, zgody lub pozwolenia oraz warunki techniczne i realizacyjne związane z przyłączeniem obiektu do istniejących sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych, energetycznych i teletechnicznych oraz dróg samochodowych, kolejowych lub wodnych, 
Prosimy o uzupełnienie powyższych dokumentów

Odpowiedź:
Zamawiający dołącza załączniki. Oświadczenie o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane zostanie przekazane wybranemu wykonawcy.

Pytanie 3

Czy zamawiający posiada dokumentację geologiczną zrealizowanych lub zaprojektowanych inwestycji na obszarach objętych postepowaniem przetargowym. Jeżeli tak to prosimy o udostepnienie.
Odpowiedź:
Tak w załączeniu.

Pytanie 4
Czy Zamawiający posiada wstępne zgody właścicieli działki na której została zlokalizowana w PFU przepompownia ścieków.
Odpowiedź:
Tak posiada. 

Pytanie 5

Według PFU pkt 2.2.5 „Studzienki połączeniowo-rewizyjne należy wykonać jako żelbetowe o średnicy zgodnie z pkt 2.2.3. W punkcie 2.2.3 nie określono wymaganych średnic studni. Dodatkowo „Zestawieniu Rzeczowo-Finansowym dla robót budoewlanych Zamwiający wskazuje na studnie kanalizacyjne tworzywo DN400 oraz DN 1000. W związku z powyższymprosimy o sprecyzowanie wymagań Zamawiającego dotyczących studni połączeniowo-rewizyjnych w zakresie średnicy oraz materiału.
Odpowiedź:
Średnica studni DN1000. Studnia betonowa.

Pytanie 6
Czy koncepcja  przebiegu sieci kanalizacji sanitarnej wrysowana w działkach pasa drogowego poza drogą wojewódzką  nr 776 przebiega wyłącznie w drogach kategorii dróg gminnych
Odpowiedź: 
Tak 

Pytanie 7
Czy Zamawiający jako zarządca dróg gminnych może określić wstępne warunki odtworzenia dróg o nawierzchni asfaltowej w tym szerokość odtworzenia warstwy ścieralnej (na szerokości przekopu czy na całej szerokości oraz grubość warstwy wiążącej oraz ścieralnej.
Odpowiedź:
Zostały określone w decyzji Burmistrza.

Pytanie 8
Czy Wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego na czas prowadzenia robót w pasie dróg gminnych?
Odpowiedź:
Nie będzie. 

Pytanie 9
Czy wrysowane na arkuszach 1-4 Programu Funkcjonalno-Użytkowego odejścia od granicy działek są pełnym zakresem odejść koniecznych do zaprojektowania i wykonania przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
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Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 



